

کاشت بیش از ۱۴ میلیون گل و جانمایی ۱۰۰ المان جدید



مرضیه یاری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مهدی یعقوبی، معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد در بازدید از مرکز تولیدات استقبال بهار خدمات شهری گفت: با توجه به تقارن ماه مبارک رمضان با ایام عید نوروز، تلاش داریم تا یک بهار زیبا و پر نشاط در شهر مشهد ایجاد کنیم و همچنین یکی از اقدامات مهم امسال، تأمین و کاشت بالغ بر ۱۴ میلیون بوته گل در سطح شهر است که عملیات کاشت گل از روز گذشته آغاز شده است. یعقوبی اظهار کرد: امسال برای اولین بار ترکیبی از گل‌های فصلی و دائمی در سطح شهر کاشته خواهد شد؛ همچنین بالغ بر ۱۰۰ المان جدید در نقاط مختلف شهر طراحی و نصب خواهد شد که علاوه بر تعمیر و رنگ آمیزی بیش از هزار المان سال گذشته، تعدادی المان جدید نیز به‌ویژه برای زیباسازی محیط شهری طراحی شده است. وی ادامه داد: برای ارتقای زیبایی‌های شهری، امسال پروژه «خیابان گل» را در نظر گرفته‌ایم که با همکاری پلیس، یکی از معابر اصلی شهر به‌طور موقت به خیابانی پر از گل تبدیل خواهد شد. وی افزود: ۲۲۰۰ پاکس گل که طراحی و اصلاح شده‌اند، در نقاط مختلف مشهد نصب خواهند شد. **با معرفی برترین ها:**

چراغ پنجمین جشنواره فردخت در کاشان خاموش شد

آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

پنجمین جشنواره ملی فرهنگ هنری فردخت با محوریت تولید پوشاک ایرانی اسلامی شب گذشته با انتخاب برترین‌ها با اهداء لوح تقدیر و تندیس به پایان رسید. دبیر اجرایی پنجمین جشنواره ملی فرهنگ هنری فردخت با بیان اینکه ۵۰۰۰ طرح از ۳۱ استان در زمینه‌های مانتو، پژوهش، طرح کالکشن خانوادگی و فرم مدراس به دبیرخانه جشنواره فردخت ارسال شد گفت: این تعداد طرح بیش از ۱۲۲۰ طرح پذیرفته و در نمایشگاهی در شهرک امیرالمومنین ساختمان نمایش کاشان به تماشا گذاشته شد. تقاعدیان گفت: امسال آثار در سه بخش ملی شامل نمادهای فرهنگ و تمدن ایران اسلامی، بخش بین‌المللی شامل فرهنگ و تمدن سایر ملل و بخش مد شامل نمادها و الگوهای الهام‌بخش بیماری اسلامی عرضه شدند.

منتخبین پنجمین جشنواره ملی، فرهنگی، هنری و پژوهشی فردخت در این جشنواره در بخش طراحی آزاد شایسته تقدیر: سرکار خانم فاطمه عباس شعاریزایی، استان قم، رتبه اول؛ سرکار خانم صدیقه صناعتگر، استان سمنان رتبه دوم؛ سرکار خانم هانیه اهنگ، استان بوشهر منتخبین در بخش طراحی دانشجویی رتبه دوم: سرکار خانم سارا حبیبی، استان کرمانشاه منتخبین در بخش پژوهش مقاله‌شایسته تقدیر: سرکار خانم مطهره رحیمی برچی، استان کرمان رتبه دوم؛ سرکار خانم حدیجه عبداللهی، استان چهارمحال و بختیاری رتبه سوم؛ سرکار خانم سیران احمدی، تبریز منتخبین در بخش پژوهش کتاب شایسته تقدیر: سرکار خانم مرصیه فقیه‌تاج پورنگس پور معمار دزفولی، استان خوزستان شهر دزفول منتخبین در بخش مانتو فاخر آزاد رتبه اول: سرکار خانم ماهری هنر مند نجفا آبادی، و سیما یزد پناه، بصورت مشترک و رخساره نامی، استان بوشهر رتبه دوم؛ سرکار خانم فاطمه مکاریان، استان یزد رتبه سوم؛ سرکار خانم زهرا روشن روان، استان اصفهان شهر نائین منتخبین بخش مانتو فاخر دانش آموزی رتبه اول: سرکار خانم مایینا قائمی فرد زینب جویبا، استان اصفهان شهرستان کاشان رتبه دوم؛ سرکار خانم مهدیه رحیمی، استان اصفهان شهرستان کاشان رتبه سوم؛ سرکار خانم زهرا کیکهلی، استان سیستان و بلوچستان شهر هلمون

منتخبین بخش مدمقاومت شایسته تقدیر: سرکار خانم معصومه خیاطیان، استان اصفهان شهرستان کاشان رتبه اول؛ سرکار خانم اعظم پیروزی، استان خراسان جنوبی رتبه دوم؛ سرکار خانم ها معصومه موحدی، بکنظر فاطمه روشنی بک نظر زهرا روشنی بک نظر، استان خراسان رضوی رتبه سوم؛ سرکار خانم ها طاهره فاقمی نرگس مستقیمی اسرا رستمی، استان قم منتخبین بخش مدمقاومت دانش آموزی شایسته تقدیر: سرکار خانم ریحانه شالی بیدگلی، استان اصفهان شهرستان کاشان

منتخبین بخش بین الملل بر گزیده: سرکار خانم معصومه زارعی، استان البرز

منتخبین بخش مانتو اجتماع آزاد شایسته تقدیر: سرکار خانم حدیثه حاجی زاده، استان قزوین، نرجس احمدی، استان هرمزگان بندر عباس رتبه اول؛ سرکار خانم فاطمه بیات، استان تهران رتبه سوم؛ سرکار خانم سیده زهرا فاخر نبی، استان خراسان شمالی منتخبین بخش مانتو اجتماع دانش آموزی رتبه دوم سرکار خانم زهرا شعبانی، استان اصفهان شهرستان کاشان رتبه سوم؛ سرکار خانم ها ریحانه رحمتی، حایبه کار برنگس کمالی، استان یزد

مانتو اجتماع بخش تولیدی: بر گزیده مرضیه مظاهری استان مرکزی

پالایشگاه شازند نماد اقتدار اقتصادی ایران اسلامی است

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل پالایشگاه شازند گفت: این واحد پالایشگاهی با تولید روزانه بیش از ۱۶ میلیون لیتر بنزین به عنوان نماد توسعه و اقتدار اقتصادی ایران اسلامی است. رضا چراغی در نشست تخصصی جهش تولید در پالایشگاه نفت امام خمینی (ره) شازند، افزود: این شرکت نماد استحکام و اقتدار جمهوری اسلامی ایران است، چرا که بعد از انقلاب ساخته و به بهره‌برداری رسیده است. مدیر عامل پالایشگاه



دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳
سال سی و چهارم | شماره ۷۵۷۴
۱۷ فوریه ۲۰۲۵ | ۱۸ شعبان ۱۴۴۶

فرماندار یزد مطرح کرد:

نقش مهمر سانه‌های گروهی در ایجاد زمینه مناسب در امیدبخشی

زهرا امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

فرماندار یزد با اشاره به اینکه رسانه‌ها در بیان مسائل و مطالبات شهروندان و نیز خدمات دولت و نظام اسلامی نقشی بی‌بدیل و اثر بخش داشته و دارند از همراهی همیشگی رسانه‌ها و فعالان فضای مجازی در انعکاس اخبار و تولید محتوا و تهیه گزارشات در بخش‌های مختلف قدر دانی معاونان خود در جمع خبرنگاران تصریح داشت: برگزاری راهپیمایی باشکوه یوم الله ۲۲ بهمن با مشارکت بالای اقدشار مختلف مردم علاوه بر اینکه حس امید و وفاق را در جامعه به جهانبان نشان داد حضور پر شور مردم را نقش مهم رسانه‌ها و گروهی در ایجاد زمینه مناسب در امید بخشی برگزاری باشکوه این رخداد مهم ملی و انقلابی عنوان کرد. وی با تأکید بر پیگیری و رفع مطالبات و تحقق نیازهای

مردم خاطر نشان کرد: برخی مواقع به دلیل محدودیت‌های مالی امکان همه آنها به خصوص در باز زمانی کم وجود ندارد. فرماندار یزد دو عامل آلودگی هوا و همچنین حضور اتباع و مهاجرین را مهم‌ترین تهدیدها عنوان کرد و خاطرنشان کرد: نقش محوری مردم در ساماندهی اتباع در چارچوب مقررات نقشی تعیین کننده دارد و برای تحقق اهداف و برون رفت از مشکلات همه تلاش‌ها با همکاری مردم و پیگیری مسئولان در در حال انجام است. مدرسوی در ادامه با تأکید بر نظارت و ساماندهی آنها به اهمیت همکاری مردم اشاره کرد که باید بیش از گذشته همه در راستای مقررات و مصالح شهرستان فعالیت کنند و طرح‌ها در سطح محلات نیز با نظر معتمدان و همراهی آنها انجام گرفته و ادامه دارد. این مقام مسئول ابراز داشت: به توجه به صنایع پاک، هایتک و دانش بنیان،

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces



فرماندار یزد در جلسه شورای تخصصی در برنامه‌های مهم دولت اشاره کرد. فرماندار یزد در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به راه اندازی شهرک ضایعات اشاره اضافه کرد بر اساس نیاز و مطالبات مستمر مردم و همچنین بخاطر نظارت و ساماندهی ضایعاتی‌های پراکنده و نقش مهم آن در کاهش آسیب‌ها و تحقق خواست شهروندان و همچنین بر اساس مصوب سال ۱۳۹۹ شورای برنامه ریزی استانداری اقدام گردیده است. مدرسوی مسئولان را همواره خادم مردم دانسته و با بیان اینکه مسئولان تمام تلاش خود را برای رفع نیازها و مطالبات مردم انجام می‌دهند و ایجاد امید و اعتماد باید سرلوحه امور قرار گیرد، تأکید کرد: که مسئولان همواره آماده شنیدن سوالات شهروندان بوده و برای حل مشکلات و

کاشان
تعطیلی ۹۲ واحد صنفی در شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل
است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۴ هزار و ۵۸۳ مورد کلرنسجی، هزار و ۴۸۲ مورد نمونه برداری میکروبی از شبکه‌های آب آشامیدنی ۲۴ هزار و ۴۳۶ مورد سنجش بر تابل سطوح و مواد غذایی و ۷۳۸ نمونه برداری مواد غذایی در سطح عرضه توسط

استان یزد

حضور گسترده بین‌المللی در جشنواره قصه گویی یزد؛ **۳۵ هزار نفر در جشنواره شرکت کردند**

زهرا امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

بیست و ششمین جشنواره بین‌المللی قصه گویی با حضور پرندگان از بین ۳۵ هزار شرکت کننده، چهره‌های مطرح هنری و نمایندگان از کشورهای مختلف جهان در یزد برگزار می‌شود. محمد توکلی مدیر اجرایی بیست و ششمین جشنواره بین‌المللی قصه گویی از حضور گسترده شرکت کنندگان داخلی و خارجی در این رویداد خبر داد و گفت: امسال، ۲۵ هزار شرکت کننده در جشنواره شرکت کردند که رقمی قابل توجه است، همچنین، بخش بین‌الملل جشنواره نسبت به سال‌های گذشته چشمگیرتر شده و کشورهایی مانند ژاپن، ایتالیا، هلند و برزیل در این رویداد شرکت کرده‌اند که امیدواریم شرایط حضور آن‌ها در یزد فراهم شود. در یزد افزود: یزد به‌عنوان پایتخت قصه گویی، ظرفیت بالایی در حوزه‌های روایت‌گری، سینما و



موسیقی دارد و ماندگاری این جشنواره در یزد علاوه بر جنبه‌های فرهنگی، می‌تواند تأثیر مثبتی بر بخش گردشگری داشته باشد و با توجه به نزدیک شدن ایام نوروز، حضور مهمانان داخلی و خارجی به معرفی هرچه بهتر این شهر کمک خواهد کرد. وی با اشاره به برنامه‌های ویژه جشنواره، اظهار داشت: امسال، برای اولین بار از عروسک مهدی آذر یزدی، نویسنده کتاب «قصه‌های خوب برای بچه‌های خوب»، توسط خانم مولوی زاده، از بزرگ‌ترین عروسک‌سازهای ایران، رونمایی خواهد شد و همچنین، چهره‌های سرشناسی همچون ایرج طهماسب، علیرضا خمسه، رضا کینان و بسیاری از چهره‌های سرشناس قصه گویی و هنری در این جشنواره حضور خواهند داشت. توکلی با اشاره به برنامه‌های جانبی جشنواره خاطر نشان کرد: بزرگ‌ترین شادپیمایی یزد در این جشنواره در بلوار منتهی به محل برگزاری جشنواره (امام حسین) برگزار خواهد شد که شامل عروسک‌های غول پیکر، اجرای زنده موسیقی و

گلستان
پنج شهرستان غرب گلستان سیلوی دولتی گندم ندارند

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی گلستان گفت: پنج شهرستان غرب استان هیچ مرکز نگهداری و سیلوی دولتی برای تحویل گندم ندارند و کشاورزان این شهرستان‌ها، مجبور به مراجعه به سنیلوهای و کارخانجات بخش خصوصی هستند. روح‌الله مهری با اشاره به کمبود سیلوی دولتی ذخیره گندم در برخی نقاط گلستان یادآور شد: در گذشته جاممایی سیلوی برای ذخیره‌سازی گندم برای گرگان و شرق استان بوده حال آنکه اگر دولت در هر شهرستان یک سیلوی ۵۰ هزار تنی ایجاد کند از بروز بسیاری از تخلفات و اتفاقات ناگوار پیشگیری می‌شود. وی با بیان اینکه اقدامات بخش خصوصی قابل قدر دانی است اما در گندم به دلیل استراتژیک بودن این محصول باید رویکردهای متفاوتی متداول اتخاذ شود، افزود: در شرایط فعلی ساخت یک سیلوی ۵۰ هزار تنی به ۱۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد و گلستان نیاز به ایجاد پنج سیلوی گندم در شهرستان‌های غرب گلستان و شهرستان مینودشت دارد. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی گلستان با اشاره به اینکه بزرگ‌ترین پرورنده‌های فساد در حوزه گندم و آرد کشور متعلق به گلستان است، تصریح کرد: در حال حاضر یک پرورنده مفتوح در حوزه آرد و نان در گلستان وجود دارد و براساس آن یک کارخانه آرد ۱۱ هزار تن کسری داشته است. وی اضافه کرد: در پرورنده دیگر نیز ۱۱ هزار تن گندم در یکی از سیلوی بخش خصوصی شرق استان به مبلغ ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال کسری

داشته همچنین یکی از سیلویهای بخش خصوصی نیز ۶۴۸ تن کسری به ارزش ۲۳۰ میلیارد ریال داشته است. وی متذکر شد: امسال به پشتوانه دستگاه‌های نظارتی و امنیتی به چهار کارخانه و یک سیلوی متخلف در گلستان اجازه خرید گندم ندادیم و به دیگر مراکز و کارخانجات نیز تأکید کردیم در صورت تخلف و آوردن کسری، سسال آینده از خرید گندم محروم خواهند شد. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی گلستان با بیان اینکه برای مقابله با فساد حوزه آرد و نان قاطعانه عمل کردیم، یادآور شد: با وجود آنکه وزیر وقت جهاد کشاورزی و دو تن از معاونان وزیر برای بازگشایی این مراکز رایتی کردند اما وزیر بار این فشارها نرفتیم و این مراکز در سال جاری اجازه خرید گندم را نداشتند. اقتصادی است و به هیچ عنوان در مقابله با فساد و جابه‌جایی‌ها و انتصابات نگاه سیاسی نداشته‌اند، امسال هم اجازه نمی‌دهیم کسی به گندم وارد و نان دست‌درازی کند. سفره مردم فرم در خطوط همه دولت‌هاست و دولت چهاردهم نیز به‌طور ویژه به این موضوع توجه دارد. وی با بیان اینکه آرد گلستان به ۲۵ استان ارسال می‌شود افزود: بررسی کیفیت نان با دانشگاه علوم پزشکی و ارتقای آن با اتحادیه خبازان استان گلستان است. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی گلستان در ادامه از وجود ۲ هزار و ۶۶۱ تنوانی در گلستان خبر داد و یادآور شد: از این تعداد، هزار و ۶۶۱ تنوانی نوع یک و ۶۷۴ تنوانی نوع ۲ و ۳۴۶ تنوانی نوع ۶ هستند. مهری با بیان اینکه بزرگ‌ترین عملیات اقتصادی در گلستان مربوط به خرید گندم است، تصریح کرد: امسال یک میلیون و ۱۱۱ هزار تن گندم با



استانداردهای بین‌المللی و محیط زیست در دستور کار این شرکت است. وی خاطر نشان کرد: فاز دوم توسعه شرکت، با ۳۸ میلیارد یورو احداث شده که ۵۰ درصد از این ظرفیت در حال استفاده شده است. مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند درباره مطالبات سهامداران از این شرکت گفت: سهامداران دولتی این شرکت شامل تأمین اجتماعی، بانک رفاه، بنیاد شهید و صندوق عشایری هستند. چراغی افزود: انتظار است سود سنواتی سهام سهامداران این شرکت پرداخت شود زیرا میزان مطالبات سهامداران بالاست که با فروش محصولات، مطالبات محقق و آرامش بر سهامداران حاکم می‌شود.

کوتاه از استان‌ها

روز پر کار فرماندار چادگان در روستای انالوجه

طیبه دبیدی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

فرماندار چادگان با همراهی رییس اتاق اصناف و جمعی از روسای اتحادیه‌ها، معتمدین محلی (امام جمعه محترم بوئین و میاندشت) و دهیار و اعضای شورای اسلامی روستا از تعدادی کارگاه‌های لاستیک سازی و تولید ماسک بازدید و از آن‌ها تقدیر نمود. مهندس عبدالله صاعنی در حاشیه این دیدار گفت: ثروت عظیمی در این روستا به جهت اشتغال‌زایی و نیروی کار وجود دارد که وظیفه ما مسئولین به عنوان خدمتگزار مردم را دوچندان می‌کند تا مشکلات آن‌ها را ویژه پیگیری و مرتفع نماییم. سپس فرماندار محترم با حضور در دهیاری روستا به جهت جمع بندی مشکلات جلسه‌ای به اتفاق دهیار و اعضای شورای اسلامی روستا تشکیل داد.

بهره‌برداری از ۲۹ پروژه گردشگری گلستان در ایام اله دهه فجر



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان از بهره‌برداری ۲۹ پروژه در حوزه‌های سسه‌گانه این اداره کل در ایام اله دهه فجر با حجم سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۸۵ میلیارد تومان خبر داد. فریدون فعالی ضمن تشریح برنامه‌های این اداره کل در این ایام گفت: باهدف توسعه گردشگری در استان و افزایش زیرساخت‌ها، ۲۹ پروژه با سرمایه‌گذاری بیش از ۱۸۵ میلیارد تومان در حوزه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افتتاح و بهره‌برداری شده است. وی یادآور شد: این پروژه‌ها با اشتغال‌زایی مستقیم برای ۱۶۴ نفر، گام مهمی در مسیر تقویت صنعت گردشگری و رونق اقتصادی استان محسوب می‌شوند. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان خاطر نشان ساخت: این پروژه‌ها در شهرستان‌های بندر گز، کردکوی، آق‌قلا، گسرگان، آزادشهر، گنبد کاووس، مینودشت و کلاله اجرایی شده‌اند و به تفکیک شهرستانها، بندر گز پنج پروژه با حجم سرمایه‌گذاری ۲۷ میلیارد تومان، کردکوی پنج پروژه با سرمایه‌گذاری ۵۸ میلیارد تومان، آق‌قلا یک پروژه با سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیارد تومان، گسرگان ۱۰ پروژه با حجم سرمایه‌گذاری ۴۱ میلیارد تومان، آزادشهر سه پروژه با سرمایه‌گذاری ۱۱ میلیارد تومان، گنبد کاووس یک پروژه با سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیون تومان، مینودشت یک پروژه با حجم سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد تومان و سه پروژه در کلاله با سرمایه‌گذاری ۸ میلیارد تومان افتتاح خواهند شد. وی با اشاره به پروژه‌های شاخص استان از جمله طرح‌های توسعه آشوراده، برج قاپوس و خالدنبی یادآور شد: این پروژه‌ها می‌توانند تأثیر بسزایی در افزایش مدت ماندگاری مسافران و جذب گردشگر داشته باشند و هدف ما افزایش شاخص‌هایی همچون مدت میانگین اقامت مسافران و تعداد تخت‌های اقامتی در استان است که با اقدامات صورت گرفته دستیابی به این اهداف ممکن خواهند شد. وی ادامه یادآور شد: از میان این ۲۹ پروژه، دو پروژه هتل، ۹ اقامتگاه بوم‌گردی، دو مجتمع گردشگری، یک مجتمع اقامتی بین‌ای، یک فروشگاه صنایع دستی، یک پروژه زیرساختی، دو مزرعه گردشگری، چهار سفره‌خانه سنتی، دو مرکز تفریحی، یک کارگاه صنایع دستی، دو دفتر خدمات مسافرتی، یک اقامتگاه سنتی و یک موزه شخصی (عکاس خانه) افتتاح و به بهره‌برداری خواهند رسید. مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری به اهمیت جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در توسعه زیرساخت‌های گردشگری اشاره و تصریح کرد: ظرفیت بخش خصوصی استان قابل توجه است و ما تلاش می‌کنیم از این ظرفیت در راستای توسعه و تکمیل پروژه‌های گردشگری بهره‌مند شویم.